
 ردیف  1

 شناسه قرارداد  

 شماره انعقاد قرارداد  084/64394

 دستگاه اجرایی  اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان ایلام 

 عنوان قرارداد  تامین نیروی حفاظت فیزیکی 

 نوع قرارداد  پیمانکاری 

 طبقه بندی جزیی قرارداد  حفاظت فیزیکی 

 روش تامین مالی قرارداد  جاری

 نحوه ارجاع قرارداد  مناقصه 

 محل اجرای قرارداد  استان ایلام 

 تاریخ شروع قرارداد  1403/04/01

 تاریخ پایان قرارداد  1404/03/31

 مبلغ قرارداد)ریال(  22.589.899.598

 وضعیت قرارداد  در حال اجرا 

 شرکت طرف قرارداد  موسسه نیکو امین نصر 

 حدنصاب  معاملات بزرگ 

 صلاحیت  

 شناسه ملی  10100709826

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 ردیف  2

 شناسه قرارداد  

 شماره انعقاد قرارداد  084/114314

 دستگاه اجرایی  اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان ایلام 

 عنوان قرارداد  تخلیه و بارگیری انبار کالاهای اساسی

 نوع قرارداد  پیمانکاری 

کالاهای اساسی تخلیه و بارگیری   طبقه بندی جزیی قرارداد  

 روش تامین مالی قرارداد  جاری 

 نحوه ارجاع قرارداد  استعلا بها 

 محل اجرای قرارداد  استان ایلام 

 تاریخ شروع قرارداد  1403/05/01

 تاریخ پایان قرارداد  1404/01/31

 مبلغ قرارداد)ریال(  11.900.000.000

قرارداد وضعیت  در حال اجرا   

 شرکت طرف قرارداد  شرکت خدماتی آفاتاب آینده زاگرس 

 حدنصاب  معاملات متوسط 

 صلاحیت  

 شناسه ملی  10100709826

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 ردیف  3

 شناسه قرارداد  

 شماره انعقاد قرارداد  084/35069

 دستگاه اجرایی  اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان ایلام 

دستگاه خودرو سواری همراه با راننده تامین یک   عنوان قرارداد  

 نوع قرارداد  پیمانکاری 

 طبقه بندی جزیی قرارداد  حفاظت فیزیکی 

 روش تامین مالی قرارداد  جاری 

 نحوه ارجاع قرارداد  مناقصه 

 محل اجرای قرارداد  استان ایلام 

 تاریخ شروع قرارداد  1403/03/04

قرارداد تاریخ پایان  1403/03/03  

 مبلغ قرارداد)ریال(  1.260.000.000

 وضعیت قرارداد  در حال اجرا 

 شرکت طرف قرارداد  شخص حقیقی ) احمد ابراهیمی( 

 حدنصاب  معاملات متوسط 

 صلاحیت  

 شناسه ملی  10100709826

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 ردیف  4

 شناسه قرارداد  

 شماره انعقاد قرارداد  084/64394

غله و خدمات بازرگانی استان ایلام اداره کل    دستگاه اجرایی  

 عنوان قرارداد  تامین نیروی حفاظت فیزیکی 

 نوع قرارداد  پیمانکاری 

 طبقه بندی جزیی قرارداد  حفاظت فیزیکی 

 روش تامین مالی قرارداد  جاری 

 نحوه ارجاع قرارداد  مناقصه 

 محل اجرای قرارداد  استان ایلام 

شروع قرارداد تاریخ   1403/04/01  

 تاریخ پایان قرارداد  1404/03/31

 مبلغ قرارداد)ریال(  22.589.899.598

 وضعیت قرارداد  در حال اجرا 

 شرکت طرف قرارداد  موسسه نیکو امین نصر 

 حدنصاب  معاملات بزرگ 

 صلاحیت  

 شناسه ملی  10100709826

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 ردیف  5

 شناسه قرارداد  

 شماره انعقاد قرارداد  084/164007

 دستگاه اجرایی  اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان ایلام 

 عنوان قرارداد  قرارداد دیوار کشی انبار ایلام 

 نوع قرارداد  پیمانکاری 

 طبقه بندی جزیی قرارداد  خرید و نصب 

 روش تامین مالی قرارداد  مستحدثات 

قرارداد نحوه ارجاع  استعلام بها   

 محل اجرای قرارداد  استان ایلام 

 تاریخ شروع قرارداد  1403/10/01

 تاریخ پایان قرارداد  1403/12/30

 مبلغ قرارداد)ریال(  22.589.899.598

 وضعیت قرارداد  خاتمه 

 شرکت طرف قرارداد  شرکت ایمن راه کبیرکوه 

 حدنصاب  معاملات متوسط 

 صلاحیت  

 شناسه ملی  10100709826

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 ردیف  6

 شناسه قرارداد  

 شماره انعقاد قرارداد  6/343//403

 دستگاه اجرایی  اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان ایلام 

 عنوان قرارداد  خرید کالا 

 نوع قرارداد  پیمانکاری 

 طبقه بندی جزیی قرارداد  اجرا 

 روش تامین مالی قرارداد  مستحدثات 

 نحوه ارجاع قرارداد  استعلام بها 

 محل اجرای قرارداد  استان ایلام 

 تاریخ شروع قرارداد  1403/03/01

 تاریخ پایان قرارداد  1404/03/31

 مبلغ قرارداد)ریال(  12.150.000.000

 وضعیت قرارداد  خاتمه 

 شرکت طرف قرارداد  شرکت ایمن گیتی پرداز غرب 

 حدنصاب  معاملات بزرگ 

 صلاحیت  

 شناسه ملی  10100709826

 

 


